THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN GIÁM SÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-ĐGS Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung, kế hoạch giám sát, đề cương báo cáo tình hình

thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo của công dân trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTHĐND ngày 14 tháng 3 năm 2024

của Thường trực HĐND tỉnh về việc thành lập Đoàn giám sát tình hình thực

hiện công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa

bàn tỉnh Kon Tum,  Đoàn giám sát của Thường trực HĐND tỉnh thông báo nội

dung, kế hoạch giám sát, đề cương báo cáo như sau:

1. Nội dung và kế hoạch giám sát: Thực hiện theo Điều 2, Quyết định số

06/QĐ-TTHĐND ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Thường trực HĐND tỉnh.

2. Đề cương báo cáo: Có đề cương và các phụ lục kèm theo.

3. Thời gian gửi báo cáo

Đoàn giám sát đề nghị:

- UBND tỉnh thực hiện và chỉ đạo các đơn vị, địa phương chịu sự giám sát

xây dựng báo cáo đầy đủ các nội dung, biểu mẫu theo đề cương, tập hợp các tài

liệu có liên quan gửi về Đoàn giám sát (qua Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh) trước ngày 10/4/2024.

- Thường trực HĐND các huyện, thành phố thực hiện và chỉ đạo Thường

trực HĐND các xã, phường, thị trấn xây dựng báo cáo đầy đủ các nội dung, biểu

mẫu theo đề cương, tập hợp các tài liệu có liên quan gửi về Đoàn giám sát (qua

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh) trước ngày 10/4/2024.

4. Thời gian và địa điểm giám sát trực tiếp: Trong Quý II năm 2024

(thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau).

Đoàn giám sát thông báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thành viên Đoàn giám sát;

- UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, phường, thị trấn;

- Văn phòng HĐND-UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND TỈNH

Nguyễn Thế Hải

		2024-03-15T13:40:32+0700

		2024-03-15T14:53:41+0700

		2024-03-15T14:53:41+0700

		2024-03-15T14:53:41+0700

		2024-03-15T14:53:41+0700